
LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2018 – EXPTE. Nº 4059-2684/2018.-
OBJETO: PROVISIÓN DE UNA MOTONIVELADORA PARA SECRETARÍA DE 
PLANEAMIENTO, MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS.

PRESUPUESTO OFICIAL: pesos seis millones con 00/100  ($ 6.000.000,00.).
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados para su 
consulta y/o adquisición a partir del día 2 de Julio de 2018 y hasta el día 20 inclusive en horario 
administrativo en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín, Rivadavia 80 - 2do Piso.- 
Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 4631600/6 Int. 323.
VALOR DEL PLIEGO: pesos un mil quinientos con 00/100 ctvos.-($ 1.500,00.).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: se realizará el día 23 de Julio de 2018 a las 10:00 en la 
Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín.
IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos al momento de formalizar la compra del 
mismo deberán fijar en forma fehaciente, Domicilio Legal en la ciudad de Junín (B).

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/2018 EXPTE. Nº 4059-2681/2018 –
OBJETO: PROVISIÓN DE SEGURO PARA PARQUE AUTOMOTOR 
MUNICIPAL

PRESUPUESTO OFICIAL: pesos dos millones setenta mil con 00/100cvos.- ($ 2.070.000,00)
DURACIÓN DE RELACIÓN CONTRACTUAL: Un 1 año.
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados para su 
consulta y/o adquisición a partir del día 2 de Julio de 2018 y hasta el día 13 inclusive en horario 
administrativo en la Oficina de Compras, Rivadavia  80 - 2do Piso - Junín (B) - Tel/Fax: (0236) 
4631600 al 606 - Interno: 323.
VALOR DEL PLIEGO: pesos un mil quinientos ($ 1.500,00.-).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: se realizará el día 17 de Junio de 2018 a las 12:00 en la 
Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín.
IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos al momento de formalizar la compra del 
mismo deberán fijar en forma fehaciente, Domicilio Legal en la ciudad de Junín (B).

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2018 – EXPTE. Nº 4059-2683/2018
OBJETO: CONCESIÓN, CONSTRUCCIÓN, PUESTA EN VALOR  Y 
EXPLOTACIÓN COMERCIAL DE BAR - RESTAURANT EN CAMINO 
COSTERO”, SITO EN EL PARQUE NATURAL LAGUNA DE GÓMEZ.

PLAZO DE CONCESIÓN: Diez (10) años y Diez (10) meses.
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados para su 
consulta y/o adquisición desde el día 2 de Julio de 2018 hasta el día 12 de Julio inclusive en 
horario administrativo en la Oficina de Licitaciones de la Municipalidad de Junín sita en 
Rivadavia 80 – 2° Piso - Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 4631600 al 606 - Internos:323.
VALOR DEL PLIEGO:  pesos dos mil ($ 2.000,00.-).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: se realizará el día 17 de Julio de 2018 a las 10:00 en la 
Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín.
IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos al momento de formalizar la compra del 
mismo, deberán fijar en forma fehaciente, Domicilio Legal en la ciudad de Junín (B).

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº26/2018 - EXPTE. Nº 4059-2728/2018 – 
OBJETO: PROVISION DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE RED DE AGUA Y RED CLOACAL EN DISTINTOS 
BARRIOS. 
 
MONTO OFICIAL: un millón seiscientos cuarenta y cuatro mil seiscientos cinco con 0/100 
cvos.($ 1.644.605,00).
PLAZO DE ENTREGA:  20 días corridos. 
CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:  se encontrarán a disposición de los interesados para su 
consulta y/o adquisición a partir del día Lunes 2 de Julio de 2018 y hasta las 12:00 del día 
Miércoles 18 de Julio de 2018 en la Oficina de Compras,  Rivadavia  80 - 2do Piso- Junín (B) - 
Tel/Fax: (0236) 4631600 al 606 - Interno: 323. 
VALOR DEL PLIEGO: pesos un mil quinientos  ($1.500,00.-).
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: se realizará el día Jueves 19 de Julio de 2018 a las 
10:00 en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín.
IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos al momento de formalizar la compra del 
mismo deberán fijar en forma fehaciente, Domicilio Legal en la ciudad de Junín (B).

LICITACIÓN PÚBLICA

OFICINA DE COMPRAS
Rivadavia 80
Te. 236 . 4630004 
compras@junin.gob.ar


	Página 1

